

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=51 146	tranche 2 <=79 211	tranche 3 <=139 729	tranche 4 <=239 012	tranche 5 <=873 994
Nombre d'entreprises	471	85	122	118	89	57
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,1	1,4	2,1	5,4
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	132 734	37 993	64 268	104 079	179 606	406 685
Chiffre d'affaires par personne €	71 809	37 429	58 632	77 040	85 935	75 959
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	55,6	56,8	58,1	59,4	55,5	52,6
Impôts et taxes %	2,7	3,8	3,4	3,3	2,9	1,8
Charges de personnel %	16,1	1,1	3,6	8,3	15,1	27,1
EBE hors cotisations exploitant %	36,8	51,9	51,1	47,9	37,5	23,7
Amortissements et provisions %	3,0	3,4	3,2	3,4	3,1	2,5
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	34,4	48,8	47,9	45,1	35,1	21,6
Résultat financier %	-0,2	-0,1	-0,2	-0,3	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	34,2	48,7	47,7	44,8	34,9	21,4
Résultat courant hors cot. expl. €	45 348	18 508	30 665	46 673	62 676	87 001
Cotisations de l'exploitant %	9,4	14,4	14,1	12,9	9,4	5,3
Résultat courant %	24,8	34,3	33,6	32,0	25,5	16,1
RESULTAT COURANT €	32 857	13 024	21 626	33 296	45 776	65 391
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	57	39	44	52	53	69
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	52	55	54	41	51	56
B.F.R. (jrs CA HT)	40	20	25	44	35	47
TVA collectée	23 650	6 913	11 693	18 835	32 238	70 760
TVA collectée * 100 / CA	18	18	18	18	18	17
TVA déductible	8 118	2 157	3 622	5 731	11 057	26 983
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	13	13	14	14	14